Bangladesh Open University

বোর্ড বাজার, গাজীপুর-১৭০৫

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়-এর Annual Performance Agreement টিমের ১৩তম সভার
কার্যবিবরণী

১২ কার্তিক ১৪২৮; ২৮ অক্টোবর ২০২১

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) এর কার্যক্রম সুষ্ঠুভাবে সম্পাদনের লক্ষ্যে বিভিন্ন স্কুল, বিভাগ, শাখা, সেল, উইং এবং দপ্তরের এপিএ প্রতিনিধিগণের সাথে বাউবির এপিএ টিমের সদস্যদের একটি মতবিনিময় সভা ড.